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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 1.LİG TEMSİLCİMİZ 'İN MÜSABAKASINI İZLEDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Türkiye Kadınlar Basketbol 1. 
Ligi'nde ki temsilcimiz Zonguldakspor Basket 67 takımımız bugün 01 Adana Basketbol takımını 69-43 
skorla mağlup ederek 2'de 2 yaptı. Galibiyetimize şahit olmak müthiş bir heyecandı.Tüm spor sevenleri 
takımımıza destek vermeye maçlarını izlemeye davet ediyorum. 
Teknik ekip ve oyuncularımızı yürekten tebrik ediyorum " dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR DÜĞÜN TÖRENİNE KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,İlimizin sevilen iş insanlarından, 
Odamız Üyesi Bahattin Kurnaz ın değerli oğlu Kadir Kurnaz ile Çoban ailesinin kıymetli kızları Rabia 
Çoban'ın dügün törenine katılım sağladı. 
Gerçekleşen nikah töreninde, Rabia & Kadir çiftinin nikah şahitliğini Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptı. 
Demir; “ Rabia & Kadir çiftinin bu mutlu günlerine şahitlik ettik. Kurnaz ve Çoban ailelerini de ayrıca 
tebrik ederim. Nazik davetleri için Odamız üyesi Bahattin Kurnaz'a teşekkür eder, genç çiftlere ömür 
boyu mutluluklar dilerim” dedi. 
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VEFAT HABERİ 

 
Odamız Üyesi Adım İnşaatın sahibi, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk'ün Kıymetli Amcası Ali 
Öztürk vefat etmiştir. Cenazesi 2 Ekim Pazartesi günü Bayburt Nişantaşı köyünde defnedilecektir.  
Merhuma Allah'tan rahmet kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EKİM AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 2 Ekim 2023 Pazartesi günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında Eylül ayı 
faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Son ödeme tarihi Ekim ayı sonuna kadar olan yıllık üye aidatlarının 2. Taksit ödemelerinin, tahakkuk 
yöntemi ve kurumsal iletişim kanallarımız aracılığı ile üyelerimize bildirilmesi ve ödeme işlemlerinin 
takibi görüşüldü. Odamızın 2024-2027 Stratejik Planının hazırlanması amacı ile oluşturularak, odanın 
iletişim kanalları marifeti ile paylaşılan iç ve dış paydaş anketlerinin değerlendirilmeleri yapıldı. 
Zonguldak Valiliği, Zonguldak Belediyesi, Odamız ve Essen Belediyesi iş birliğinde düzenlenerek 28-29 
Kasım 2023 tarihinde Almanya/Essen’ de yapılacak olan Ekonomi Konferansı’nın detayları konuşuldu. 
Müracaat süresi 8 eylülde sona eren Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu seçimlerinin 
detayları görüşüldü. Odamız hizmetlerinin olası internet kesintilerinden etkilenmemesi için Mobil Wifi 
sisteminin edinilmesi konusunda görüşte bulunulması kararlaştırıldı.  
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
25 - 29 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/39.pdf 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR 
 VALİ OSMAN HACIBEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Dernekleri 
Federasyonu (ZONDEF) Genel Başkanı Ziya Öncan ile birlikte Vali Osman Hacıbektaşoğlu’nu ziyaret etti. 
Ziyarete; Zonguldak Dernekler Federasyonu Yönetim kurulu Üyeleri Mustafa Kalaycı, Murat Gezer, Sezer 
Turan, Turan Özdemir, Erkan Üstüntaş, Şenol Kuz, Dursun Başbakıcı, Murat Aktaş, Recep Alataş, Cevdet 
Demircan katılım sağladı. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Dernekler Federasyonu iş birliğinde yapılan 
çalışmalar hakkında Vali Sayın Hacıbektaşoğlu’na bilgiler verildi. 
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ZTSO LEROY TÜRKİYE SU ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.AŞ. YETKİLİLERİNİ ZONGULDAK’TA AĞIRLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) nın öncülüğünde yürütülen ve yer seçimi aşamasında bulunan 
Zonguldak Su Ürünleri Yetiştiriciliği Projesi (Kafes Balıkçılığı) kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın daveti üzerine Zonguldak’a gelen Leroy Türkiye A.Ş yetkilileri ile ZTSO’da bir toplantı yapıldı.  
Toplantıya; Leroy Türkiye Su Ürünleri San.ve Tic.Aş adına Genel Müdür Ümit Güvenç, Genel Müdür 
Yardımcısı Hakan İzek ve Satış ve Pazarlama Müdürü Hakan Bulut katıldı. Toplantıda Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve iş insanı 
Rasim Cin hazır bulundu. 
Leroy Türkiye Genel Müdürü Ümit Güvenç, Leroy firmasının kuruluşu ve gelişmesi hakkında katılımcıları 
bilgilendirirken, firmanın üretim, pazarlama, satış ve dağıtım potansiyeli ve ürün çeşitleri ile ilgili detaylı 
bilgi verdi. Güvenç davetten duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Firmamız Norveçli, global su ürünleri 
pazarının liderlerinden olup Atlantik somonu ve alabalık üreticilerinden biridir. Dünyanın en büyük deniz 
ürünleri ihracatçıları arasında yer almaktadır. İzmit’te 3000 ton / yıl balık işleme kapasiteli bir fabrikamız 
var. Türkiye pazarına fabrika yatırımı yapan ilk Norveçli firma olarak somon balığının pazarda tanınması 
ve yayılması için çalışmalarımızı genişleterek sürdürüyoruz. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir’in daveti ile Zonguldak’a geldik. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
yürütmekte olduğu projeden etkilendiğimi ifade etmek isterim. Bu proje konusunda iş birliği yapmayı, 
projenin hayata geçirilmesine katkı vermeyi istiyoruz. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’e davetleri için teşekkür ediyorum” dedi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Odamız öncülüğünde 
Zonguldak’ta başlatmış olduğumuz Kafes Balıkçılığı çalışmamızda önemli mesafeler aldık. Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansımız ile bir fizibilite çalışması yaptık, devamında Orta ve Doğu Karadeniz ile Ege 
Bölgelerimizde bulunan tesisleri inceledik. 2021 yılında Su Ürünleri çalıştayı yaptık. Sonrasında Tarım ve 
Orman Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunarak yer seçimi çalışmalarını başlattık. Yer seçimlerimiz 
kesinleşmek üzere. Artık yatırım yaparak projemizi hayat geçirme zamanı geldi. Bu bağlamda 
Uluslararası alanda saygınlığı olan ve ileri standartlarda üretim ve pazarlama yapan Leroy Türkiye firması 
ile temasa geçtik ve projemizi anlatmak ve yerinde istişare etmek üzere kendilerini Zonguldak’a davet 
etik. Sağ olsunlar bizleri kırmadılar ve üst düzey bir ekip ile bizleri ziyaret ettiler.  
Projemizi detayları ile anlattık. Kendileri bu sektörde ki tecrübelerini ve birikimlerini bizlerle paylaştılar. 
Sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik projelerimizden olan kafes balıkçılığı projemiz ile , ilimizin 
balıkçılık sektöründen daha fazla pay alması, istihdama daha çok katkı vermesi için ilimizde kafes 
balıkçılığı projesini bir an önce hayata geçirmek istiyoruz. Davetimize icap ederek projemize katkı veren 
Leroy Türkiye Firması Genel Müdürü Ümit Güvenç, Genel Müdür Yardımcısı Hakan İzek ve Satış ve 
Pazarlama Müdürü Hakan Bulut’a çok teşekkür ediyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CİHAN 
GÜNGÖR’Ü ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürü Cihan Güngör’ü ziyaret etti.  
Başkan Demir’e; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, TURSAB Batı Karadeniz İl 
Temsilcisi Vahdettin Velioğlu, TURSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner ve 
TURSAB Orta Anadolu Bölge Temsil  
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4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ 
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DEĞERLİ ÖĞRENCİLER ŞEHRİMİZE HOŞGELDİNİZ 
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KURULU BAŞKANI ENGİN ŞAHİN ZİYARETTE EŞLİK ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı desteği ile “Kömüre Giden Demiryolu Tren Turizmi 
“Projesini geliştirdik. Batı Karadeniz Bölgemizin sahip olduğu endüstriyel mirası, aynı zamanda bir turizm 
varlığı olarak da kullandığı zaman bu gelişimden turizmin yanında birçok farklı sektöre de fayda 
sağlayacaktır. Projeyi hayata geçirmek için çalışmalar yürütmeye devam ediyoruz.. Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği (TÜRSAB) Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu ile iş birliği yaparak, talep ve ihtiyaca göre 
Bölgemizin mevcut turizm ve kültür değerleri hâlihazırdaki tren yollarıyla bütünleştirdik. Zonguldak ile 
birlikte Karabük ve Bartın İllerini de kapsayacak olan bir turizm koridoru oluşturarak alternatif bir turizm 
güzergâhı ortaya çıkardık. Bu proje ile aynı zamanda bölge için hem belirlenecek olan önceliklerin 
hayata geçmesi sağlanacak, hem de turizmin sağlayacağı istihdam olanakları arttırılarak bölgenin 
ekonomik olarak kalkınması sağlanacaktır. 
Önerilerimizi, program ve araştırma raporumuzu TCDD Taşımacılık A.Ş Genel Müdürlüğü Ankara Bölge 
Müdürü Sayın Cihan Güngör’ü ileterek turistik vagon temini ile seferlerin başlatılması konusunda 
yardımlarını istedik. Sayın Bölge müdürümüze yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederim” dedi. 
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YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN FIRSATLARINA ODAKLANIYORUZ 

 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Tüzüğü, 1 Ekim 2023 tarihinde raporlama yükümlülüğü ile 
sınırlı olarak uygulamaya girdi. 
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YİNE, YENİ, YENİDEN” ZONGULDAK İSTANBUL’A GELİYOR 

 
3. ZONGULDAK GÜNLERİ BAŞLIYOR!.. 
Zonguldak Valiliği ve Zonguldak Belediyesi öncülüğünde; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Zonguldak Dernekleri Federasyonu iş birliğinde 09-12 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul Atatürk 
Havalimanında düzenlenecek olan 3.Zonguldak Tanıtım Günleri etkinliğimize tüm halkımız davetlidir.  
Tüm Zonguldaklı Hemşerilerimizi, İstanbul ve Farklı illerde yaşayan Gurbetçi Hemşerilerimizi ve 
Zonguldak’ımızı yakından tanımak için tüm yurttaşlarımızı bekliyoruz.  
Etkinlikte Stant Kurmak İsteyen Üyelerimiz 0372 251 11 11 nolu telefon aracılığı ile odamızla irtibata 
geçerek, detaylı bilgi edinebilirler. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BELEDİYE 

BAŞKANI ÖMER SELİM ALAN’I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Belediye Başkanı Dr. 
Ömer Selim Alan’ı ziyaret etti. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Belediyesi İşbirliğinde yürütmekte olan 
projeler istişare edildi. İlimiz Valiliği, Zonguldak Belediyesi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Essen 
Belediyesi iş birliğinde organize edilerek 28 – 29 Kasım tarihleri arasında da Almanya – Essen de 
gerçekleşecek olan “ Ekonomi Formu “ hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Demir; “Belediye Başkanımız Sayın Dr. Ömer Selim Alan’a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum “dedi. 
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ODAMIZ ÇALIŞANLARINDAN KEMAL MERT EMEKLİ OLDU 

 
Odamız K Belgesi ve Basın Halkla İlişkiler birimi çalışanlarından Kemal MERT yaklaşık 28 yıllık hizmeti 
sonrasında emekli oldu. 
Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlarının katıldığı bir tören ile kendisini uğurladık. Kemal Mert’e 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından plaket verildi. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ayşen Orhan ve Yönetim Kurulu Üyesi Vahdettin Velioğlu tarafından hediyeler verilerek 
uğurlandı. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Kemal Bey yaklaşık 28 yıl odamızda görev yaptı. 
Odamızın projelerinin gerçekleşmesinde ve üyelerimizin bilgilendirilmesinde görevler üstlendi. 
Kendilerine emekleri için teşekkür ediyor, emeklilik yaşamında ailesi ile birlikte mutlu, sağlıklı bir ömür 
diliyorum “dedi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Sayın 
Üye
miz, 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
02 – 06 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/40.pdf 
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DÜNYA KIZ ÇOCUKLARI GÜNÜ KUTLU OLSUN 
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ZONGULDAK ZILBIT YEMEĞİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 TARAFINDAN TESCİL ETTİRİLMİŞTİR 

 
Zonguldak Zılbıt Yemeği, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 14.11.2022 tarihinden itibaren 
korunmak üzere 07.08.2023 tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tescil ettirilmiştir. 
İçindekiler 

1 kg. Zılbıt Otu 

400- 450 gr. 3 Büyükbaş kuru soğan  

200gr. Yağsız dana kıyma 

6-9 gr.3 diş Sarımsak 

5 gr. Karabiber  

5 gr. Kırmızı pul biber 

5 gr. Kekik 

2 adet yumurta ( isteğe göre artırılabilir)  

30-40gr. Tuz 

15-20 ml Ayçicek yağı 

15-20 ml Zeytin yağı  
İsteğe Bağlı Olarak Kullanılan Malzemeler 

50 gr. Pastırma  

10-13 gr. Tereyağı  
TARİFİ 
Zonguldak Zılbıt Yemeği’nin üretiminde Zılbıt otu, dana kıyma, kuru soğan, ayçiçek yağı, zeytinyağı, 
ülkemizde 711 sayılı ile sayı ile Avrupa Birliği Komisyonunda PDO-TR-2217 sayı ile coğrafi işaret olarak 
tescilli Taşköprü Sarımsağı, yumurta, karabiber, kırmızı biber, kekik ve tuz kullanılır. 
Zonguldak Zılbıt Yemeğine katılacak zılbıt otunun; kökleri hariç olmak üzere sadece yaprakları ve 
çiçekleri toplanır, ayıklanır ve 5-6 kez yıkanarak temizlenir ve bütün bir şekilde isteğe bağlı olarak yarım 
su bardağı (100 mL) üzüm sirkeli veya elma sirkeli suyun içinde 10 dakika bekletilir. Sirkeli suda 
bekletilen zılbıt otu 2 kez daha yıkanarak temizlenir ve 2-4 cm uzunluğunda doğrandıktan sonra yaklaşık 
10-15 dakika ve 30-40 gr tuz ilave edilen suda kaynatıldıktan sonra el yardımıyla suyu sıkılmış halinde 
yemeğe ilave edilir ya da dondurularak veya salamura yapılarak muhafaza edilir. 
Yemek yapımına başlamadan önce gıda ile teması uygun bıçak yardımıyla soğanlar ve Taşköprü 
sarımsağı küçük parçalar halinde doğranır. Tencereye ayçiçek yağı ve zeytinyağı ilave edilerek önce 
küçük parçalar halinde doğranmış soğanlar ve daha sonra sarımsak ilave edilerek gıda ile temasa uygun 
tahta kaşık ile 2-3 dakika karıştırıldıktan sonra yağsız kıyma ilave edilir. Kıymanın kavrulma işlemi 
sürecinde karabiber, kırmızı pul biber ve kekik karışımı içine koyularak 5-6 dakika gıda ile temasa uygun 
tahta kaşık ile karıştırılır kıymanın kavrulma işlemi tamamlanır. Yemek yapımında kıyma yerine pastırma 
koyulacak ise pastırmalar başka bir kabın içerisinde gıda ile temasa uygun tahta kaşık yardımıyla 2 
dakika 10-13 g tereyağı içinde sote edilerek ilave edilmelidir. Bu aşamadan sonra taze ya da 
dondurulmuş zılbıt otu ilave edilir ve 10-15 dakika pişirilir. Yemek, ne çok sulu ne de çok katı olmayan 
bir kıvam aldığında tuz ve yumurtalar eklenir ve gıda ile temasa uygun tahta kaşık yardımıyla karıştırılır. 
Zonguldak Zılbıt Yemeğinin servisi, tabağa konup üzerine kırmızı pul biber ilaveden sonra yapılır. 
Afiyet olsun. 
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KÖMÜRE GİDEN DEMİRYOLU TREN TURİZMİ PROJESİ İÇİN TCDD TAŞIMACILIK A.Ş YÖNETİCİLERİ 
ZONGULDAK’TA 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı iş birliğinde geliştirilen “Kömüre 
Giden Demiryolu Tren Turizmi “’nin hayata geçirilmesi çalışmaları kapsamında TCDD Taşımacılık A.Ş 
Yöneticileri Zonguldak’a geldiler. 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürü 
Cihan Güngör, Bölge Müdür Yardımcıları Levent Öz ve Engin Sarı ile Yolcu Hizmetler Servis Müdürü 
Mehmet Ulusu “Kömüre Giden Demiryolu Tren Turizmi “Projesinin uygulama alanlarında incelemelerde 
bulundular.  
TCDD Taşımacılık A.Ş Yöneticileri, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, TURSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner ile TURSAB Batı Karadeniz İl 
Temsilcisi ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Vahdettin Velioğlu tarafından karşılanarak misafir edildi. 
Ziyaret ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızla birlikte Valiliğimiz himayelerinde yaklaşık 8 yıl önce çalışmalarına 
başladığımız ve süreç içerisinde aşama aşama getirdiğimiz Zonguldak ile birlikte Karabük ve Bartın İllerini 
de kapsayan bir turizm koridoru oluşturarak, alternatif bir turizm güzergâhı olan “Kömüre Giden 
Demiryolu Tren Turizmi “Projemizi hayata geçirmek için geçtiğimiz haftalarda Bölge Müdürümüz Sayın 
Cihan Güngör’ü ziyaret ederek önerilerimizi, program ve araştırma raporumuzu kendilerine takdim 
etmiş, projemizi detaylıca anlatmıştık. 
Davetimiz üzerine, Bölge Müdürümüz Sayın Cihan Güngör ve ekip arkadaşları projenin uygulama 
güzergahını ve uygulama alanını deneyimleyerek yerinde görmek maksadıyla İlimize geldi. Kendileri de 
güzergahı incelediklerini ve projemizin uygun olduğunu gördüklerini ifade ettiler. Yakın zamanda 
Ankara’dan İlimize turizm amaçlı seferler başlayacak. Tur operatörlerinin programları belli olur olmaz 
kamuoyunla paylaşacağız. 
Bu süreçte desteğini gördüğümüz ve projemize katkı veren, Başta eski Valimiz Ali Kaban’a, yine eski 
Valilerimiz Ahmet Çınar, Erdoğan Bektaş ve Mustafa Tutulmaz’a, yeni dönem Valimiz Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu'na, önceki dönem Zonguldak Milletvekillerimiz Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğu, Hamdi 
Uçar, Ünal Demirtaş ve Deniz Yavuzyılmaz’a, Yeni dönem Zonguldak Milletvekillerimiz Muammer Avcı, 
Saffet Bozkurt, Ahmet Çolakoğlu, Deniz Yavuzyılmaz ve Eylem Ertuğ Ertuğrul’a, Belediye Başkanımız 
Dr.Ömer Selim Alan’a, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yetkililerimize, TURSAB Batı Karadeniz Bölge 
Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner’e, projenin fikir aşamasında ve hayata geçirilmesinde büyük katkısı 
olan Yerel Tarihçi Yazar Ekrem Murat Zaman’a ve emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. 
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HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNE E-SOHBET 

 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenmekte olan “Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik 
Sohbetler-Amerika Birleşik Devletleri: Hazır Giyim Sektörüne” e-sohbet etkinliğimiz 17 Ekim 2023 Salı 
günü saat 16.30-18.00 saatleri arasında gerçekleşti. 
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TÜRKİYE'NİN GİRİŞİMCİ KADIN GÜCÜ YARIŞMASI 

 
Ülkemizin en yaygın ve büyük kadın girişimcilik ağı olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın 
Girişimciler Kurulu himayelerinde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde 
2022 yılında "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" başlatılmıştır.  
Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması, "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişimci Kadın 
Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluşmaktadır. Girişimci Kadın Gücü kategorisine sadece girişimci 
kadınlar başvurabilecek olup "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci", "En Çevre Dostu Kadın Girişimci", "En 
Çok Dijitalleşen Kadın Girişimci", "İhracatını En Çok Artıran Kadın Girişimci" kriterlerinde ödüllerini 
alacaklardır. "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" kategorisine ise tüm şirketler müracaat 
edebilecektir. 
Başvurular https://girisimcikadingucu.tobb.org.tr/ linkinden 3 Kasım 2023 tarihine kadar yapabilir, 
gerekli tüm detaylı bilgiye sahip olabilirsiniz. 
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TEKSAN FİRMA YETKİLİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ MİSAFİRİ OLDU 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının (ZTSO) himayesinde eğitim-öğretim yapan Zonguldak Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ile ilgili iş birliği yapmak, birlikte projeler gerçekleştirmek; Okuldaki teknik 
altyapıyı güçlendirerek öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak, uygun bulunduğu takdirde TEKSAN’ın 
katkılarıyla Teknoloji Sınıfı açmak, öğrencilere staj ya da uygulama imkanı sağlamak konularını görüşmek 
ve yerinde değerlendirmeler yapmak üzere; ZTSO’nun daveti üzerine TEKSAN Pazarlamadan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Ata Tuncer ve Türkiye Satış Direktörü M. Erkal Özsoy Zonguldağa geldi. 
Ziyarette KMT Ecosystem Genel Müdürü Rasim Cin’de hazır bulundu. 
Heyet halinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan toplantı sonrasında okul ziyareti 
gerçekleştirildi. Sınıflar ve atölyeler gezildi. Branş öğretmenleri ve Okul Yöneticileri ile toplantı yapıldı.  
TEKSAN firma yetkilileri, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin kampüsünden, tarihi 
geçmişinden ve süreç içerisinde üstlendiği rollerden oldukça etkilendi. Firmanın yetkili kurullarının 
onayını alarak iş birliği yapmayı ve katkı vermeyi çok arzu ettiklerini ifade ettiler. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Bilindiği üzere Milli Eğitim 
Bakanlığı ( MEB ) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş 
Birliği Protokolü ile Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ( ZMTAL ) Odamız ile ilişkilendirildi. 
Odamızın himayesinde eğitim-öğretim yapmakta. Oda olarak Okulumuz öğrencilerine temrinlik 
malzeme desteği, iş önlüğü desteği, başarılı öğrencilerimize burs desteği veriyoruz. İşletmelerimiz 
aracılığıyla staj imkanı sağlıyoruz. Okulumuzun teknik alt yapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar 
da yapıyoruz. Bu kapsamda ülkemizin önde gelen sanayi kuruluşlarından Teksan Jeneratör Elektrik San. 
ve Tic. A.Ş. ile temasa geçtik ve kendilerini İlimize davet ettik. Sağolsunlar bizi kırmadılar. Pazarlamadan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Ata Tuncer ve Türkiye Satış Direktörü M. Erkal Özsoy iş birliği 
fırsatlarını değerlendirmek üzere İlimize geldiler. Kendileri ile Odamızda toplantı yaptık. Okulumuzu 
ziyaret ettik. Öğretmenlerimizden ve Okul yöneticilerimizden bilgi aldık.  
Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. 1998 yılından bu yana jeneratör alanında üretim yapan 
İstanbul ve Kocaeli'deki fabrikalarında, toplam 70 bin metrekareye ulaşan kapalı alanda, yıllık 15 bin 
adet üretim kapasitesine sahip, Türkiye'de kurulu güç ve kapasite olarak en büyük jeneratör 
üreticilerinden biri. Sahip olduğu Ar-Ge merkezi ve kojenerasyon-trijenerasyon sistemleri, hibrit 
jeneratör gibi sektöre öncülük eden inovasyonlarla katma değer sağlayan çözümler üretiyor. 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından, üretimden satış rakamına göre oluşturulan Türkiye'nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu (İSO 500) 2022 yılına ait verilerine göre 2021 yılına göre 39 sıra yükselerek 441'inci 
sıradan listeye girdi. Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş 2015 yılından bu yana istikrarlı 
çalışmalarıyla listede yer almakta. Kesintisiz enerji çözümleri sektöründe 140'tan fazla ülkeye ihracat 
yapmakta.  
Ülkemizin önde gelen sanayi kuruluşlarından biri olan Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. ile 
işbirliği yaparak öğrencilerimizi daha donanımlı olarak yetiştirmek, reel sektöre hazır olarak mezun 
etmek istiyoruz. Davetimize olumlu cevap vererek iş birliği fırsatlarını yerinde değerlendirmek üzere 
İlimize gelen TEKSAN Pazarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Ata Tuncer ve Türkiye Satış 
Direktörü M. Erkal Özsoy nezdinde TEKSAN firması yetkililerine teşekkür ediyorum’’ dedi 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
09 - 13 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/41.pdf 
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İKTİSADİ ARAŞTIRMALAR VAKFI KAZAKİSTAN HEYETİ MFA’NIN  
ASTANA’DAKİ FABRİKASINI ZİYARET ETTİ 

 
Odamızın da üyesi olduğu İktisadi Araştırma Vakfı tarafından Kazakistan/Astana’da düzenlenen 
‘’Türkiye-Kazakistan Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar’’ konulu sempozyum için 
Astana’da bulunan heyet Odamız üyesi MFA firmasının Astana’daki fabrikasını ziyaret etti. Heyeti firma 
ortaklarından Murat Uzun karşıladı. Fabrikanın kuruluşu ve fabrikada üretilen ürünler ile ilgili olarak 
heyete bilgi verdi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Türkiye-Kazakistan Ekonomik 
İşbirliğinin Geliştirilmesinde Yeni Ufuklar’’ sempozyum için Astana’ ya geldik. Odamızın, ilimizin, 
ülkemizin gururu MFA firmamızın bu yıl faaliyete geçen üretim tesislerini yerinde gördük. Gurur duyduk. 
Ülkemizi gururla temsil ediyorlar. Firma ortakları dostlarımız Murat Uzun ve Fatih Furtun’u tebrik 
ediyorum. Başarılı faaliyetleri ile hem yurt içinde hem de yurt dışında girişimcilerimize iyi örnek 
oluyorlar. Başarılarının devamını diliyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ ASTANA BÜYÜKELÇİLİĞİNDE  
VERİLEN RESEPSİYONA KATILDI 

 
Türkiye-Kazakistan ekonomik iş birliğinin geliştirilmesinde yeni ufuklar sempozyumu için Astana’da 
bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Türkiye’nin Astana Büyükelçisi Sayın Mustafa 
KAPUCU tarafından Büyükelçilik konutunda verilen resepsiyona katıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası heyeti; Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ZTSO Üyeleri Turgay Yılmaz ve Yunus Aydoğan ile 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya’dan oluştu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Türkiye-Kazakistan ekonomik 
iş birliğinin geliştirilmesinde yeni ufuklar’’ sempozyumu için Astana’da bulunuyoruz. Sempozyum 
programı kapsamında bugün Astana Büyükelçimiz Karabüklü hemşerimiz Sayın Mustafa KAPUCU 
tarafından Büyükelçilik konutunda bir resepsiyon verildi. Resepsiyona heyet olarak katıldık. 
Büyükelçiimiz ile Türkiye ve Kazakistan arasında yapılan ticaret hakkında sohbet ettik. Güncel verileri 
istişare ettik. Yarın da sempozyumda Türkiye-Kazakistan ilişkilerini detaylı olarak değerlendireceğiz. 
Türkiye’de ve Kazakistan’da yatırım fırsatlarını konuşacağız. Sonrasında B2B görüşmelerle iş bağlantıları 
gerçekleştireceğiz.’’ Büyükelçimiz Sayın Mustafa KAPUCU’ya nazik kabulleri ve ev sahipliği için teşekkür 
ediyorum’’ dedi. 
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ZTSO HEYETİ TÜRKİYE-KAZAKİSTAN EKONOMİK İŞ BİRLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİNDE YENİ UFUKLAR 

SEMPOZYUMU’NA KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Oda üyeleri Murat Uzun, Yunus 
Aydoğan, Turgay Yılmaz ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’dan oluşan heyet, İktisadi Araştırmalar 
Vakfı tarafından organize edilerek, Kazakistan’ın Başkenti Astana’da gerçekleştirilen “Türkiye-Kazakistan 
ekonomik işbirliğinin geliştirilmesinde yeni ufuklar sempozyumu “ na katılım sağladı.  
Sempozyumun açılış oturumu T.C Ticaret Bakan Yardımcısı Ö.Volkan Ağar, Kazakistan Cumhuriyeti 
Ticaret ve Entegrasyon Bakan Yardımcısı Kairat Torebayev, İktisadi Araştırmalar Vakfı Başkanı Prof.Dr. 
Ahmet İncekara, Kazakistan Cumhuriyeti Büyükelçisi Mustafa Kapucu, Atameken Ulusal Girişimiler Odası 
Başkan Danışmanı Murat Karımsakov, Tika Koordinatörü Hikmet Özdenoğlu, TAV Kazakistan LLP Başkan 
Yardımcısı Genel Sekreter Fatik Ömür, Tük Kazak İşadamları Birliği genel Sekreteri Anzor Gusseınov’un 
konuşmaları ile gerçekleşti. 
Sunum oturumlarında ise Türkiye’nin Ekonomik Profili ve Kazakistan ile Potansiyel İş Fırsatları, 
Kazakistan’ın Ekonomik Profili ve Türkiye ile Potansiyel İş Fırsatlar, Türkiye İle Kazakistan arasında ki dış 
ticaret potansiyelinin bugünü ve gelecekteki yeri, Kazakistan’ın iş ortamlarının ve yatırım projelerinin 
daha etki uygulanması için öneriler, Türkiye Kazakistan arasında yabancı doğrudan yatırımların dünü, 
bugünü ve geleceği, Türkiye Kazakistan arasında Maden İşletme , madencilikte biyojeoteknoloji ve 
petrol ve gaz endüstrisi, kripto para ve dijital para birimlerinin küresel ekonomi ve ticarete etkileri, 
konularının uzmanlarınca detaylı sunum yapılarak katılımcılar bilgilendirildi. 
Sempozyuma ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “Kazakistan’da iş yapmak isteyen Türk firma temsilcilerimiz ve iş insanlarımız ile Kazak firmaları, 
sektör temsilcileri ve iş insanlarının bir araya getirilerek, birlikte ileriye yönelik projelerin ilk adımının 
atılması amacıyla gerçekleşen Türkiye-Kazakistan ekonomik iş birliğinin geliştirilmesinde yeni ufuklar 
sempozyumu için Astana’dayız. Sempozyuma katılım sağlayan üyelerimiz ikili iş görüşmeleri yaparak iş 
bağlantıları kurdular. Burada kurduğumuz ikili ilişkiler ve edindiğimiz bilgiler ile sempozyuma katılma 
fırsatı bulamayan odamız üyelerini bilgilendirecek, Kazakistan’da ki iş fırsatlarını kendilerine anlatacağız. 
Ülkemizin zenginleşmesinin anahtarı olan dış ticaretimizi artıracağız”dedi. 
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TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ (KGK) İLE GENÇ GİRİŞİMCİLER 

KURULU İCRA KOMİTESİ (GGK) ÜYELERİ ZTSO’DA YAPILAN SEÇİMLERLE BELİRLENDİ 
 
 
 
 
 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB Zonguldak İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve İl Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesini oluşturacak, GGK ve KGK İcra Komitesi üyeleri, 
ZTSO’da yapılan seçimle belirlendi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahmut Kayahan’ın gözetiminde gerçekleştirilen seçimde, kadın 
ve genç girişimciler, Oda hizmet binasında kurulan sandıklarda 
KGK ve GGK Zonguldak İl İcra Komitesi üyelikleri için oy kullandı. 

Yapılan seçim sonucunda, Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi; Hikmet Yılmaz, Nurhan Uzun, Aynur Ermiş, Birsen 
Değirmenci ve Özlem Kaplan, Zonguldak Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi ise Yunus Aydoğan, İhsan Can Tosun, İrem 
Papila, Umut Orhan ve Ahmet Can Sarı’dan oluştu.  
Seçimlere ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Amacı, 
Ülkemizdeki girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik 
bakımından geliştirilmesi ve daha donanımlı hale getirilmesi 
için politika belirlemek ve girişimcilik kültürünün gelişmesine 
öncülük etmek olan Zonguldak Kadın ve Genç Girişimciler 
kurullarımızda görev almak üzere seçilen arkadaşlarımızı tebrik 
ederim. Sürecin devamında Zonguldak İl İcra Komitelerinin 

başkan ve başkan yardımcılarının belirleneceği ilk resmi 
toplantıyı da önümüzde ki günlerde, koordinatör oda olarak 
ev sahipliğimizde gerçekleştireceğiz. İlimiz iş dünyası için 
hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 
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 LÜBNAN PAZARINA GİRİŞ 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenmekte olan “Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik 
Sohbetler-Lübnan: Lübnan Pazarına Giriş” e-sohbet etkinliğimiz 24 Ekim 2023 Salı günü saat 14.00-15.30 
saatleri arasında gerçekleşti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KARADENİZ 

BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ( TOBB ) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde gerçekleşen “ Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı “ na katıldı. 
Toplantı; Karadeniz Bölgesinde faaliyet gösteren İl ve İlçe Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret ve 
Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımları ile gerçekleşti.  
Toplantıya ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir “ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ( TOBB ) Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
organizasyonları ile yapılan TOBB Bölge Toplantıları kapsamında “ Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı “ 
na katılım sağladık. Toplantıda, sektörel, bölgesel sorun ve taleplerimizi dile getirdik. Vizyonu ile her 
daim örnek olan Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na organizasyonları ve davetleri için teşekkür 
ederim “ dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
16 - 20 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/42.pdf 
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TURİZM SOP TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan toplantıda; Batı Karadeniz kalkınma Ajansı 
tarafından bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanan 2024-2026 yılları arasında uygulanması 
planlanan sonuç odaklı programlardan Eko Turizm ve Doğa Sporlarının Geliştirilmesi sonuç odaklı 
programı (TURİZM SOP) ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İNANIR, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, Strateji Geliştirme 
ve Programlama Birim Uzmanı Alper Erenler ile ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım 
sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansımızla birlikte Eko Turizm ve Doğa Sporlarının geliştirmesi ile ilgili çalışmalarımız daha önceden 
başlatmış idik. Sonuç odaklı programla üç yıllık süre içerisinde söz konusu programlarımızı geliştirerek 
hayata geçirmeyi planlıyoruz. Kendilerine katkıları ve iş birlikleri için teşekkür ediyorum’’ dedi 
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TÜRKİYE-TÜRKMENİSTAN İŞ FORMU 
 
Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Serdar Berdimuhammedov'un ülkemize gerçekleştiği resmi ziyareti 
kapsamında organize edilen Türkiye-Türkmenistan İş Forumu'nun DEİK ve TOBB iş birliğinde 26 Ekim 
2023 Perşembe günü 11:00-14:00 saatleri arasında TOBB Merkez Binası, Ankara'da düzenlendi. 
Sayın Serdar Berdimuhammedov'un teşrifleri ve iki ülkeden ilgili Bakanların iştirakiyle gerçekleştirilmesi 
planlanan söz konusu İş Forumuna, kamu kurum ve kuruluşları, farklı sektörlerde faaliyet gösteren iş 
insanlarının katılımı öngörülmekte olup, iki ülke arasındaki iş ve yatırım imkânlarının değerlendirilmesi 
beklenmektedir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr
https://www.facebook.com/photo/?fbid=359307073333619&set=a.181537477777247&__cft__[0]=AZWFWDfscGRKNrhQcklwFRspDddPGTjWFWcYe2fBOUsgJyTL--T5JLq6X0SkgXbb7gDkVmShUf-N2jrAyi_v_ix3CI805hsFZ2T_YwH91mKPZvKCALCu-8MWs08zNAigYUodEcTm6Lb6EGwh4jCeKaTl_K3p9dIrfWvhaEkMBGp2-rbd4Vqm36sTp5m18Emi8QN1bZvJkyCVCsQJMVvJl9EpNWb6t6pjLS-qa1X2iQLbOQ&__tn__=EH-R


2023/10 

39 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SANAYİ 
BÖLGELERİ GENEL MÜDÜRÜ ABDURRAHMAN AYDIN’NI ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; beraberinde Yönetim Kurulu 
Üyesi Vahdettin Velioğlu ve Girişim Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Müdürü Zeki Uludüz ile birlikte Sanayi 
Bölgeleri Genel Müdürü Abdurrahman Aydın’ı ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleri ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü 
olarak göreve başlayan Abdurrahman Aydın’ı ziyaret ederek, hayırlı olması temennisinde bulunduk. 
Odamız tarafından geliştirilen projeler ve çalışmalarımız hakkında kendilerini bilgilendirerek desteklerini 
istedik. Yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı Sayın Genel Müdürümüz Aydın’a teşekkür 
ederim” dedi. 
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TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU (TKDK)  
ZONGULDAK İRTİBAT OFİSİ HİZMETE HAZIR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ısrarlı girişimleri neticesinde Zonguldak İli 2023 yılında TKDK 
kapsamına alındı. Devamında Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Zonguldak’ta bir irtibat ofisi 
açılmasına karar verildi. Yapılan girişimler neticesinde TKDK Zonguldak İrtibat Ofisi’nin Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın giriş katında yer alması kararlaştırıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın giriş katında bulunan üç odadan oluşan alan Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) irtibat ofisi olarak düzenlendi. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Kastamonu İl Koordinatörü Ahmet Kuyulu ve Destek Hizmetleri Birim Amiri 
Özkan Öztürk bürodaki son düzenlemeleri yerinde görmek üzere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamızın ısrarlı takipleri 
neticesinde Zonguldak TKDK kapsamına alındı. Devamında İlimizde bir irtibat ofisi açılmasına kara 
verildi. Oda yönetimi olarak Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İrtibat Ofisinin 
Odamızda olması yönünde karar aldık ve Bakanlığımıza talebimizi ilettik. Tarım ve Orman Bakanlığımız 
talebimizi uygun gördü. Ofisin tefrişini tamamladık. Yazısını astık. Çok kısa sürede atama yapılarak 
ofisimiz proje kabulüne başlayacak. Artık İlimizde faaliyet gösteren işletmelerimiz de Avrupa Birliği 
Katılım Öncesi Tarım ve Kırsal Kalkınma Desteklerinden yararlanabilecek. Söz konusu desteklerle, daha 
katma değerli ürünler üretilebilecek ve hizmetler verebileceğiz. Desteklerin ekonomimizin büyümesine 
önemli katkıları olacak. Bu sürece katkı veren kurum ve kuruluşlarımızın yetkililerine teşekkür ediyorum 
“dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR  
ZBEÜ REKTÖRÜ PROF.DR. İSMAİL HAKKI ÖZÖLÇER’İ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı 
Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ile birlikte, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer’i ziyaret etti.  
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitemizin kıymetli rektörü Doç. Dr. Sayın İsmail Hakkı Özölçer’i ziyaret 
ederek, yaptığımız çalışmalar hakkında kendilerini bilgilendirdik. Kurumlar arası iş birliğini artırabilmek 
için yeni projeler ve çalışmalar hakkında istişarelerde bulunduk. Rektör Sayın İsmail Hakkı Özölçer’e 
yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
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KASTAMONU TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI OĞUZ FINDIKOĞLU 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası’nın bölgeye yönelik birlikte yaptığı çalışmalar ile projeler 
istişare edildi. Batı Karadeniz Bölgesinde istihdamın artırılmasına ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına 
yönelik yapılabilecek çalışmalar ile muhtemel iş birlikleri değerlendirildi. 
Demir ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; “Tüm Türkiye’de olduğu gibi, Batı Karadeniz 
Bölgemizde bulunan Oda ve Borsalarımızla da uyum içerisinde çalışmaya devam ederek, Bölgemiz için 
yeni iş fırsatları ve yeni fikirler üretmek için çabalıyoruz. Bu kapsamda bizleri ziyaret eden Kastamonu 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Oğuz Fındıkoğlu’na kıymetli fikirleri, iş birlikleri ve 
ziyaretleri için teşekkür ederim” dedi. 
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İL TEMSİLCİSİ SONER KESKİN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Badminton il Temsilcisi Soner Keskin, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette; Badminton sporunun Zonguldak’taki mevcut durumu ve 
potansiyeline ilişkin Başkan Demir’i bilgilendirdi.  
Demir ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; “İhtiyaç, tercih ve ilgiyi göre; tüm branşları ile 
birlikte hayatımızda yaşam biçimi haile getirmemiz gereken spor; fiziksel, ruhsal ve toplumsal gelişimde 
de önemli bir olgudur. Bugün ziyaretimize gelen il Temsilcimiz Soner Keskin ile faaliyetlerine ilişkin 
sohbetimizi gerçekleştirdik. Ziyaretleri için kendisine teşekkür ederim” dedi 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ VE CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CUMHURİYET BAYRAMI KABUL TÖRENİNE KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nın 100. yıl dönümü kutlama etkinlikleri kapsamında ilimiz Valisi Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu'nun davet ve organizasyonları ile gerçekleşen " Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni " ne 
protokol üyeleri, askeri, idari ve mülki erkan ile birlikte katılım sağladı. 
Katılımın yoğun olduğu resepsiyon programında misafirleri salon girişinde karşılayan Sayın Vali 
Hacıbektaşoğlu konuklarıyla sohbet ederek bayramlarını kutladı. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR  

ULUSLARARASI KARAELMAS SANAT ÇALIŞTAYI VE PANELİ’NE KATILIM SAĞLADI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikleri Kapsamında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
(ZBEÜ) tarafından organize edilerek, Odamızın paydaş olarak destekleri ile gerçekleşen ‘Uluslararası 
Karaelmas Sanat Çalıştayı ve Paneli ’ne katılım sağladı. 
Etkinlik, Farabi Kampüsünde bulunan Sanat Galerisinde yurtiçi ve yurtdışından etkinliğe katılan 
sanatçıların eserlerinden oluşan serginin gezilmesiyle başladı. Devamında; Prof. Dr. Arif Amirov 
Konferans salonunda panelin açılış töreni gerçekleştirildi. Etkinliğe Zonguldak Belediye Başkan Vekili Erol 
Yılmaz, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin 
Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Prof. Dr. 
Bekir Hakan Bakkal, Prof. Dr. Servet Karasu, Genel Sekreter Prof. Dr. Zehra Safi Öz, GSF Dekanı Prof. Dr. 
Şemseddin Dağlı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
Çalıştay ve Panel bitiminde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer tarafından, desteklerinden 
dolayı teşekkür plaketi verildi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
23 - 27 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/43.pdf 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE 

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTELERİ SEÇİMLİ İLK TOPLANTILARINI VE GÖREV 
DAĞILIMLARINI YAPTI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komiteleri seçimli ilk toplantılarını ve görev dağılımlarını yaptı.  
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, Hikmet Yılmaz, Ayşegül Savaş Likoğlu, Pınar 
Aydoğan, Gamze Karanfil Azman, Göknil Akyol, Eda Çetinbaş, Nilay Yıldız Pertev, Hatice Bartu, Aysun 
Günay, Emine Burçin Oktay, Nurhan Uzun, Aynur Ermiş, Özlem Kaplan, Birsen Değirmenci ve Burcu 
Cura’dan oluşurken; TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi, Yunus Aydoğan, Akın 
Türkoğlu, Furkan Efe Özmekik, İhsan Can Tosun, İrem Papila, Umut Orhan, Ahmet Can Sarı, Volkan 
Şimşek, Vakkas Kuyumcuoğlu, Mert Özler, Hamdi Özgün Mekik, Muhammed Ali Kavuncu, Ahmet Can 
Aslan, Erhan Kara ve Taylan Üstünbaş’dan oluşuyor. 
Yapılan seçimler sonucunda Hikmet Yılmaz TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı olarak seçilirken Başkan Yardımcılıklarına Ayşegül Savaş Likoğlu ve Pınar Aydoğan seçildi.  
Yunus Aydoğan TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak seçilirken 
Başkan Yardımcılıklarına Akın Türkoğlu ve Furkan Efe Özmekik seçildi. 
Koordinatör Oda Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan seçimlerin ve görev dağılımının 
ardından, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından, İl İcra Komiteleri Üyelerine İl İcra 
Komitelerinin oluşumu, çalışma esasları ve görevleri ile ilgili bir sunum yapıldı. Devamında ZTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, Zonguldak ekonomisi, sosyal yaşamı ve Zonguldak İl, İlçe 
Odaları tarafından halen takip edilmekte olan projeler ve gündemdeki konular ile ilgili bir sunum yapıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Türkiye’de girişimciliğin 
özendirilmesi ve girişimcilik kültürünün gelişmesine öncülük etmek amacıyla, Odalar/Borsalar 
bünyesinde faaliyetlerini yürüten Türkiye’nin en büyük girişimci ağı TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ile 
TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komiteleri Seçimlerini Odamızda gerçekleştirdik. Seçimler dört 
yılda bir yapılmakta olup komiteler Odamız koordinasyonunda faaliyetlerini sürdürmektedir. İcra 
Komitelerine seçilen arkadaşlarımızı kutluyorum.  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz tarafından 2007 yılında Kadın Girişimciler Kurulu, 2009 yılında da 
Genç Girişimciler Kurulu kuruldu. Söz konusu kurullar İlimizin, Bölgemizin, Ülkemizin gerek sosyal 
gerekse ekonomik gelişimine büyük katkılar verdiler, başarılı projeler gerçekleştirdiler. Yapılan 
seçimlerle göreve gelen kıymetli kadın ve genç girişimcilerimizi tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar ve 
kolaylıklar diliyorum. Yaptıkları ve yapacakları çalışmalarda yanlarında olacağız. Her türlü desteği 
vereceğiz’’ dedi. 
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